BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

SERIA: X% 0006398
P . VENDIM
NR. (394 DATE 05/ 412025
PER
DENIMIN ME GJOBE
N& bazé té proces verbalitnr. _ ¢ {,daté & 12 | O4%) 25, menr Serie 20016/
inspektorét e Inspektoriatit té MbrOJtJes sé Terrltont pasi ushtruan njé kontroll né subjektm
juridile / fizik =2 /L1 A J _ , né
adfesén DA GA " MYSiyng Suyel” FAL 46 SEK /9 )
kane konstatuar kundervajtjenft adm1n15trat1ve \IEMDcIZA E LNY) DEFORITREE HE
= 7 i s :r‘ A 7 AL i
PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbrojtjen e terntont nga
ndernmetekunderhg]shme ” indryshuar nem/et SR L 73 s dhe MEMET 25 %
e 2 KonTEoluT 7E TEERITE 77 7 -
VENDOSA
Dénimin e lcundervaﬁesﬂ Abd (204 A A me gjobé,
ne masén _T & Je‘; £ TRIDAN FETE £ A A :f i O FTARAIN 7= T £ ')!'."'fit-"":leké.

Bazuar né Ligjinnr. 10 279 daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, datg 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ” ,neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjete) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




